|Comitato 1 1 1 Comitato
Gomilate. Campionato Regionale Marche Umbria Sarko.
Marche Umbria
Eermo 20 09 20 MX1 MX2 Elite Fast_Over - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po.1-#73BERTUZZOP. 1510148 Po. 4 - # 118 ANGELI L. 257977 Po.7-#307FATTORID. g goe Po. 10 - #290 BARATTINIJ. . tg s0e
1 16:04:05.597 1 1:49.103 16:04:14.388 1 1:51.224 16:04:17.010 1 1:51.248 16:04:15.988
2 1:42.215 16:05:47.812 2 1:47.101 16:06:01.489 2 1:47.536 16:06:04.546 2 1:47.788 16:06:03.776
3 1:43.408 16:07:31.220 3 1:45.980 16:07:47.469 3 1:46.309 16:07:50.855 3 1:48.353 16:07:52.129
4 1:42.586 16:09:13.806 4 1:45.544 16:09:33.013 4 1:47.271 16:09:38.126 4 1:49.210 16:09:41.339
5 1:42.533 16:10:56.339 5 1:44.240 16:11:17.253 5 1:46.901 16:11:25.027 5 1:48.302 16:11:29.641
6 1:42.113 16:12:38.452 6 16:13:01.416 6 16:13:11.167 6 16:13:16.672
7 1:44.200 16:14:22.652 7 1:44.409 16:14:45.825 7 1:46.931 16:14:58.098 7 1:47.520 16:15:04.192
8 1:44.128 16:16:06.780 8 1:45.891 16:16:31.716 8 1:46.273 16:16:44.371 8 1:48.994 16:16:53.186
9 1:43.477 16:17:50.257 9 1:44.693 16:18:16.409 9 1:48.017 16:18:32.388 9 1:49.255 16:18:42.441
10 1:44.169 16:19:34.426 10 145552 16:20:01.961 10 1:47.801 16:20:20.189 10 1:47.368 16:20:29.809
1 145528 16:21:19.954 1 1:45.770 16:21:47.731 11 1:48650 16:22:08.839 1 1:49.551 16:22:19.360
iff. Pri iff. Pri iff. Pri iff. Pri
Po.2-#114 DELLAMORA £ | 1130% Po. 5 - #74 VALERI A, S gaa Po. 8- #8 FACCA A. S Po.11-#177 ZANELLIL.  ,7.7133%
1 1:43.976 16:04:07.330 1 1:46.830 16:04:11.149 1 1:50.082 16:04:15.207 1 1:51.058 16:04:16.935
2 1:43.737 16:05:51.067 2 1:46.612 16:05:57.761 2 1:47.769 16:06:02.976 2 1:49.817 16:06:06.752
3 1:43.500 16:07:34.567 3 1:46.902 16:07:44.663 3 1:46.965 16:07:49.941 3 1:47.001 16:07:53.753
4 1:43.661 16:09:18.228 4 1:47.163 16:09:31.826 4 1:47.507 16:09:37.448 4 1:48.037 16:09:41.790
5 16:11:01.625 5 1:46.448 16:11:18.274 5 1:47.100 16:11:24.548 5 1:47.404 16:11:29.194
6 1:44.048 16:12:45.673 6 16:13:04.382 6 16:13:10.615 6 16:13:15.206
7 1:44.327 16:14:30.000 7 1:46.656 16:14:51.038 7 1:48.057 16:14:58.672 7 1:47.941 16:15:03.147
8 1:45.170 16:16:15.170 8 1:46.166 16:16:37.204 8 1:48.549 16:16:47.221 8 1:49.593 16:16:52.740
9 1:45.102 16:18:00.272 9 1:46.945 16:18:24.149 9 1:47.485 16:18:34.706 9 1:48.987 16:18:41.727
10 1:45.365 16:19:45.637 10 1:46.740 16:20:10.889 10 1:49.192 16:20:23.898 10 151172 16:20:32.899
11 1:45663 16:21:31.300 1 1:48.899 16:21:59.788 1 1:49.832 16:22:13.730 1 1:58.393 16:22:31.292
Po. 3 - # 374 OTERI G. A Po.6-#194AMADIOL.  yiwne Po.9-#141ZACCAROA. . te'3n% Po.12-#51 POLIDORIA. 1150 757
1 1:44.964 16:04:09.673 1 1:49.560 16:04:14.216 1 1:49.341 16:04:13.572 1 1:54.448 16:04:21.112
2 16:05:53.123 2 1:47.498 16:06:01.714 2 1:47.203 16:06:00.775 2 1:52.217 16:06:13.329
3 1:43.720 16:07:36.843 3 1:46.308 16:07:48.022 3 1:47.516 16:07:48.291 3 1:49.298 16:08:02.627
4 1:44.006 16:09:20.849 4 16:09:33.843 4 1:48.515 16:09:36.806 4 1:50.987 16:09:53.614
5 1:44.338 16:11:05.187 5 1:46.328 16:11:20.171 5 1:50.030 16:11:26.836 5 1:49.370 16:11:42.984
6 1:44.778 16:12:49.965 6 1:45.839 16:13:06.010 6 16:13:14.009 6 16:13:31.863
7 1:46.216 16:14:36.181 7 1:46.146 16:14:52.156 7 1:47.59 16:15:01.605 7 1:50.062 16:15:21.925
8 1:44.868 16:16:21.049 8 1:46.653 16:16:38.809 8 1:47.757 16:16:49.362 8 1:50.052 16:17:11.977
9 1:43.617 16:18:04.666 9 1:49.176 16:18:27.985 9 1:47.728 16:18:37.090 9 1:50.466 16:19:02.443
10 145031 16:19:49.697 10 148529 16:20:16.514 10 148871 16:20:25.961 10 152544 16:20:54.987
1 1:48.143 16:21:37.840 1 1:49.986 16:22:06.500 1 1:49316 16:22:15.277 1 1:54.754 16:22:49.741
Fastest lap: 1:41.668
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Fermo 20 09 20 MX1 MX2 Elite Fast_Over - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#18 GOFFREDIL. . 1'53 g3% Po.16- #301 PREARSIG. 'y ;|20 3 16:08:21.276 6 2:02.924 16:14:16.142
1 1:52.971 16:04:19.622 1 1:57.989 16:04:25.960 4 1:56.056 16:10:17.332 7 2:04.203 16:16:20.345
5 16:06:08.600 5 152,550 16:06-18.519 5 1:55.652 16:12:12.984 8 2:06.296 16:18:26.641
3 1:49.411 16:07:58.011 3 1:52.562 16:08:11.081 6 1:56.233 16:14:09.217 S 2:09.854 16:20:36.495
. 149,540 16:09:47.551 . 155,106 161006187 7 1:58.345 16:16:07.562 10 1:59.876 16:22:36.371
5 1:50.231 16:11:37.782 5 1:53.696 16:11:59.883 8 2:00.522 16:18:08.084 Po. 23 - # 168 BRACACCINI T ™' %
6 1:52.956 16:13:30.738 6 16:13:51.948 s 2:01.633 16:20:09.717 1 2:03.303 16:04:32.187
7 1:52.123 16:15:22.861 7 1:52.497 16:15:44.445 10 2:05.900 16:22:15.617 2 1:59.827 16:06:32.014
8 1:51.826 16:17:14.687 8 1:53.885 16:17:38.330 Po. 20 - # 24 FAUSTI A. o 3 16:08:30.220
9 1:51.925 16:19:06.612 9 1:53.072 16:19:31.402 1 2:02.788 16:04:31.181 4 1:58.261 16:10:28.481
10 1:52.428 16:20:59.040 10 1:55.113 16:21:26.515 2 2:14.786 16:06:45.967 5 1:59.157 16:12:27.638
1 1:54.752 16:22:53.792 Po.17-#144DIBARID. ;fm 3 16:08:42.745 6 2:00.640 16:14:28.278
Po.14-#100 CARIZIAF. fi'f;;”l"é‘; 1 1:59.560 16:04:26.381 4 1:57.153 16:10:39.898 7 2:04.997 16:16:33.275
1 1:54.783 16:04:20.344 2 1:55.712 16:06:22.093 5 1:58.164 16:12:38.062 8 2:14.095 16:18:47.370
2 1:51.454 16:06:11.798 3 1:53.125 16:08:15.218 6 1:57.425 16:14:35.487 S 2:08.007 16:20:55.377
s 16:08:02.369 . 153,158 161008376 7 1:57.963 16:16:33.450 10 2:22.049 16:23:17.426
4 1:51.568 16:09:53.937 5 1:52.769 16:12:01.145 8 1:59.354 16:18:32.804 Po.24-#511 PATERNIM. {5 o
5 1:51.189 16:11:45.126 6 1:53.620 16:13:54.765 K 1:57.304 16:20:30.108 1 16:04:30.111
6 1:52.527 16:13:37.653 7 16:15:47.326 10 1:58.142 16:22:28.250 2 2:53.864 16:07:23.975
7 1:52.385 16:15:30.038 8 1:54.001 16:17:41.327 Po. 21 - # 222 MENCARELLI ™ 7 3 2:02.838 16:09:26.813
8 1:51.588 16:17:21.626 9 2:01.354 16:19:42.681 1 2:01.321 16:04:28.134 4 2:07.945 16:11:34.758
9 1:52.020 16:19:13.646 10 2:08.973 16:21:51.654 2 2:03.805 16:06:31.939 5 2:03.147 16:13:37.905
10 1:52.107 16:21:05.753 Po. 18 - # 711 NERI G. oift ;f[‘;% 3 1:58.063 16:08:30.002 6 2:08.042 16:15:45.947
1 1:51.388 16:22:57.141 1 157,323 16:00:24.766 4 16:10:27.410 7 2:07.896 16:17:53.843
Po. 15 - # 44 BALDUCCIE. Tf;;r'zr;‘; 2 1:55.456 16:06:20.222 5 1:58.803 16:12:26.213 8 2:09.971 16:20:03.814
1 1:54.135 16:04:21.814 3 1:53.530 16:08:13.752 6 1:59.785 16:14:25.998 9 2:14.943 16:22:18.757
2 153264 16:06:15.078 4 16:10:06.192 7o 203419 16:16:29.417 Po.25-#768 FURLANG. 43 (s
3 1:50.721 16:08:05.799 5 1:53.404 16:11:59.596 8 2:03.725 16:18:33.142 1 1:53.919 16:04:19.652
4 1:50.894 16:09:56.693 6 1:54.115 16:13:53.711 K 2:02.494 16:20:35.636 2 1:54.444 16:06:14.096
5 16:11:47.249 7 1:59.578 16:15:53.289 10 1:59.079 16:22:34.715 3 1:54.146 16:08:08.242
6 1:51.377 16:13:38.626 8 2:02.635 16:17:55.924 Po.22-#170 BALDINIM.  *7 11T a 1:53.205 16:10:01.447
7 1:51.790 16:15:30.416 9 2:00.627 16:19:56.551 1 2:00.880 16:04:28.769 5 16:11:54.265
8 1:52.493 16:17:22.909 10 2:02.892 16:21:59.443 2 1:55.439 16:06:24.208 6 5:39.059 16:17:33.324
9 1:51.225 16:19:14.134 Po. 19 - # 398 DI LEONARDC "™ F'™° 3 1:55.946 16:08:20.154 7 2:34.353 16:20:07.677
10 1:51.194 16:21:05.328 L 502775 16:04:30.196 4 16:10:15.351 8 2:40.163 16:22:47.840
11 1:51.863 16:22:57.191 5 1155897 16:06:26.083 5 1:57.867 16:12:13.218
Fastest lap: 1:41.668
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‘gg;;gig;e Campionato Regionale Marche Umbria Conete
Marche Umbria
Eermo 20 09 20 MX1 MX2 Elite Fast_Over - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 237 ANTONUCCI N ) (/1o

1 1:48.663 16:04:12.723

2 [T 160550796

3 1:47.099 16:07:46.895

4 1:49.691 16:09:36.586

5 1:53.084 16:11:29.670
Po.27-#44 GOFFREDIA. 4o | o

1 2:06.819 16:04:37.266

2 2:03.316 16:06:40.582

3 16:08:40.171

4 15:04.581 16:23:44.752

Diff. Primo

Po. 28 - #191 COSTANTINIL 10 oo

1 1:47.909 16:04:12.392
Diff. Primo

Po.29-#47FABBRIA. .15 o
1 PEEEN 1eo0431021

Fastest lap: 1:41.668

© MGMTiming

Fermo, domenica 20 settembre 2020
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